

2.2. 分项报价明细表

分项报价明细表

[价格单位：(人民币)元]

序号	产品名称	制造厂商	品牌	产品型号	产地	单位	数量	单价	总价
1	NVR	浙江大华技术股份有限公司	大华	DH-NVR5064-4KS2	杭州	台	1	12000	12000
2	监控级硬盘	浙江大华技术股份有限公司	大华	ST8000VX004	杭州	台	16	1600	25600
3	半球型网络摄像机	浙江大华技术股份有限公司	大华	DH-IPC-HDW34XYZT-AD	杭州	台	12	750	9000
4	筒型网络摄像机	浙江大华技术股份有限公司	大华	DH-IPC-HFW34XYZM-AD	杭州	台	35	750	26250
5	网络高清摄像机	浙江大华技术股份有限公司	大华	DH-IPC-HFW54XYZF1Y	杭州	台	3	1680	5040
6	超六类网线	浙江大华技术股份有限公司	大华	DH-PFM9201-6UN	杭州	箱	10	1250	12500
7	枪机支架	浙江大华技术股份有限公司	大华	DH-PFB121W	杭州	个	38	50	1900
8	核心交换机	浙江大华技术股份有限公司	大华	DH-S3100C-24GT4XF	杭州	台	1	12800	12800
9	24口POE接入交换机	浙江大华技术股份有限公司	大华	DH-S3100C-24GT2GF-APWR	杭州	台	3	5600	16800
10	万兆光模块	浙江大华技术股份有限公司	大华	TSFP-850-MMF	杭州	个	2	1200	2400
11	千兆光模块	浙江大华技术股份有限公司	大华	GSFP-1310-20-SMF	杭州	个	6	800	4800
12	光纤线	定制		定制		米	1000	2	2000
13	弱电盒	定制		定制		个	50	40	2000
14	管材	定制		定制		批	1	5800	5800
15	光纤熔接	定制		定制		批	1	1000	1000
16	插座	定制		定制		个	12	15	180
17	显示器	浙江大华技术股份有限公司	大华	DH-LM49-S400	杭州	台	1	7500	7500
合计									147570.00